
POLITYKA ZARZĄDZANIA CIĄGŁOŚCIĄ DZIAŁANIA W KGHM POLSKA MIEDŹ S.A.
Ryzyko dotyczące zakłócenia ciągłości działania procesów Głównego Ciągu Technologicznego (GCT) w KGHM Polska Miedź 
S.A. („Spółka”) jest jednym z kluczowych rodzajów ryzyka korporacyjnego. W celu zapewnienia należytej odpowiedzi 
na to ryzyko, w ramach funkcjonującego w KGHM Zintegrowanego Systemu Zarządzania, został wdrożony, jest stosowany 
i ciągle doskonalony System Zarządzania Ciągłością Działania, zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO 22301. 

Najwyższe kierownictwo KGHM Polska Miedź S.A. deklaruje pełne zaangażowanie w działania związane 
z utrzymaniem i ciągłym doskonaleniem Systemu Zarządzania Ciągłością Działania zgodnego z wymaganiami 
normy PN-EN ISO 22301.

Głównymi celami Systemu Zarządzania Ciągłością Działania są - ciągłe doskonalenie mechanizmów ochrony, zapewnienie 
odporności KGHM Polska Miedź S.A. na sytuacje kryzysowe, skutkujące zakłóceniem procesów Głównego Ciągu 
Technologicznego oraz ograniczenie negatywnych skutków tych zdarzeń, ze szczególnym uwzględnieniem aspektów 
wynikających z przyjętych wartości, w tym:

ochrony życia i zdrowia pracowników i współpracowników KGHM, aktywów Spółki oraz środowiska naturalnego,

skutecznej realizacji strategii, przyjętych celów biznesowych oraz uzyskania zaplanowanych wyników,

ochrony wartości dla akcjonariuszy oraz spełnieniu mających zastosowanie i przyjętych do realizacji wymagań 
interesariuszy, w tym wymagań prawnych, w odniesieniu do ciągłości działania,

utrzymania reputacji KGHM jako rzetelnego, stabilnego i godnego zaufania partnera biznesowego.

Wysoki poziom odporności procesów Głównego Ciągu Technologicznego na zakłócenia jest wynikiem:

stosowania środków technicznych oraz organizacyjnych, mitygujących ryzyko występowania zakłóceń procesów GCT,

zapewniania odpowiedniej reakcji na zdarzenia, mogące skutkować zakłóceniem ciągłości działania, w celu minimalizacji 
ich wpływu,

zdolności do skutecznej realizacji przyjętych strategii i rozwiązań, umożliwiających wznowienie działalności na określonym 
poziomie, zapewniającym ciągłość działań procesów krytycznych, a następnie pozwalających na powrót do działalności 
na zaakceptowanym poziomie,

zapewnienia i utrzymywania zasobów, niezbędnych do realizacji działań prewencyjnych, skutecznej odpowiedzi 
na zdarzenia oraz realizację planów odtworzeniowych.

Niniejsza Polityka, przyjęta przez Zarząd KGHM Polska Miedź S.A., obowiązuje w całej Spółce, jest ogólnie dostępna i znana 
pracownikom oraz innym osobom pracującym na rzecz Spółki.

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A. deklaruje wspieranie działań, wynikających z niniejszej Polityki, zapewnienie środków 
i zasobów odpowiednich do realizacji jej celów i zadań.
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